R６，８，２

関係各位

 平素よりお世話になっております。

 下記の案内がありました。卓球台寄贈を希望されるチームは、JTTAウェブサイトより申し込んで

ください。

一般社団法人岐阜県卓球協会

事務局

=========================================================

都道府県卓球協会・連盟 御中

いつも大変お世話になります。

本会創立 100周年に向け、2021年の創立 90周年にミッション・ビジョン・アクションプラン

である「JTTA PROJECT 100」を策定いたしました。

アクションプランのひとつである「草の根レベルでの環境整備」を実現するため、この度「草

の根ピンポンプロジェクト」として卓球台配布事業を行うこととなりました。

本日、本会ウェブサイトに募集のお知らせを掲載いたしましたので、お知らせいたします。

申込みは日本卓球協会の専用メールアドレスからとなっております。

どうぞよろしくお願いいたします。

●詳細につきましては本会ウェブサイトからご参照ください。

草の根ピンポンプロジェクト（卓球台配布事業）開始のお知らせ – 公益財団法人日本卓球協

会 (jtta.or.jp)

公益財団法人日本卓球協会

事務局 総務部・事業部

https://jtta.or.jp/news/26752
https://jtta.or.jp/news/26752